PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2023  года  №
с. Гончаровка

О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  от 11.04.2016 № 11
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района, постановлением администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 30.11.2022 № 31 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», учитывая протест прокуратуры от 06.03.2023 № 2-1-2023, администрация Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  от 11.04.2016 № 11 (далее – Административный регламент) следующего содержания:

1.1. Абзац 1 подпункта 2.4.1 пункта 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги - 10 календарных дней со дня регистрации поступившего заявления.».
2. Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Гончаровского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава Гончаровского
сельского поселения

       Т.Я.Пуликова
PAGE